
U C H W A Ł A  Nr XLV/ 238  /2010

RADY GMINY KOTLIN
z dnia 9 listopada 2010r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas
oznaczony 7 lat umowy dzierżawy nieruchomości

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) Rada Gminy Kotlin
uchwala, co następuje:

          § 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXXI/141/2009 Rady Gminy Kotlin z dnia 21 sierpnia
2009r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas oznaczony 7 lat umowy
dzierżawy nieruchomości.

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący Rady

                                                                                   Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały Nr XLV/ 238./ 2010
RADY GMINY KOTLIN
z dnia  9 listopada 2010r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas
oznaczony 7 lat umowy dzierżawy nieruchomości .

    Nieruchomości będące przedmiotem uchwały Nr XXXI/141/2009 Rady Gminy Kotlin
z dnia 21 sierpnia 2009r. przygotowane zostały częściowo pod boisko sportowe  i do
sprzedaży.
Dla gruntów położonych w Woli Książęcej został wykonany podział geodezyjny.

Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 


